NUM. XVII. 

Copia brevis Regii Episcopo directi pro tuicione Monasterii 
Glastonie. Ibid. fol. 28. 

Edwardxjs Dei gracia etc. cum Dominus H. quon¬ 
dam rex Anglie progenitor noster per cartam suam con- 
cesserit pro se et heredibus suis, sicut antecessores sui 
statuerunt, et summi pontifices sanxeraut, necnon et 
ecclesie Cantuariensis pi'elati confirmaverunt, sed et epis¬ 
copi diocesis assensum prestantes roboraverunt, quod sep- 
tem ecclesie abbati et ecclesie Glastonie subjecte scilicet 
sancti Johannis Glastonie, Mere, Buddecleigh, Strete, 
Schapwick, Murlinche, Sowi, cum capellis earum, presby- 
teris clericis servientibus libere sint quiete et immunes 
omnino ab omni jurisdiccione episcopi Bathoniensis et 
Wellensis sicut propria corona ipsius progenitoris nostri, 
adeo quod non licet episcopo Bathoniensi et Wellensi 
dictas ecclesias capellas vel jurisdictionem predictam 
causa scrutandi vel visitandi intrare nec eidem ecclesie 
sibi respondere, ac nos per cartam nostram confirmaveri- 
mus, ut eciam si in aliquibus forsan usi non fuerunt uti 
poterunt infuturum; abbasque et conventus predicti loci 
Glastonie et predecessores sui libera quietancia et immu- 
nitate hujus semper actenus a tempore confectionis carte 
predicte progenitoris nostri usi fuerunt et gavisi vos turn 
ut intelleximus ipsos super libertate quietancia et immu- 
nitate hujus molestatis inquietatis et nimis voluntarie 

perturbacionis. Nolentes igitur quod concessiones pro- 
genitorum nostrorum et summorum pontificum aut confir- 
maciones ecclesie Cantuariensis prelatorum et predeces- 
sorum vestrorum quietancie et concessiones predecesso- 
rum vestroi’um in prejudicium confirmacionis nostre suo 
careant vel frastrentur effectu, vobis mandamus quod ip- 
sum abbatem et conventum libertate quietancia et immu- 
nitate predictis absque impedimento uti et gaudere per- 
mittatis, pro ut eis uti et gaudere ipsique et eorum prede¬ 
cessores predicti a tempore confectionis carte et confir¬ 
macionis predictarum semper actenus uti et gaudere con¬ 
sueverunt, prefatos abbatem et conventum contra tenorem 
carte concessionis et confirmacionis earumdem non moles- 
tantes indebite seu gravantes. 

NUM. XVIII. 

Carta Henrici Episcopi Wintoniensis et Abbatis Glastonie 
de Ecclesia sancti Johannis data ad usus sacristarie. 
Ibid. fol. 28. b. 

Henkicus Dei gracia Wintoniensis ecclesie minister 
et abbas Glastonie omnibus sancte matris ecclesie filiis 
salutem. Noverit universitas vestra nos peticione toci-us 
conventus Glastonie concessisse et doxxasse altare Glas- 
toniensis ecclesie et sacristarie ejusdem loci ecclesiam 
sancti Johannis de Northbinna in perpetuam elemosynam, 
ita ut ipsa ecclesia dominica ecclesia sit altaris et sacristarie 
Glastoniensis, et non liceat alicui sacriste Glastonie ullo 
unquam tempore post obitum magistri Aluredi tempore 
hujus nostre concessionis ejusdem ecclesie persone ipsam 
ecclesiam quocunque modo aliqui dare vel concedere vel 
ullo modo a sacristaria Glastoniensi alienare, sed per vica- 
rium tantum nichil in ea juris habentem in ea curet divina 
celebrari; volumus itaque ut altare Glastoniense et sacris¬ 
taria predictam ecclesiam libere et quiete in pace imper- 
petuum possideant, prohibentes sub excommunicacionis 
interdicto, ne quis in posterum abbas vel prior vel sacrista 
Glastonie hanc constitucionem nostram temerare presu- 
mat. Cunctis autem earn preservantibus sit pax Dei et 
beneficiorum et oracionum Glastoniensis ecclesie partici- 
pium: ut autem hec constitucio nostra rata permaneat tarn 
signi nostri episcopalis quam Glastonie abbathie muni- 
mine earn roboramus ; Testibus hiis : Radulpho archidi¬ 
acono Wintoniensi: Roberto archidiacono Susseie: Ma¬ 
gistro Oseberto de Inglesham et multis aliis.